Tarifa Residencial
MAYO 2015
 OPCION WIFI
19 dB(A)
A++ / A+++
 MISSION ERP 4.0 SPLIT PARED
 Modelo   Unid. Interior   Unid. Exterior
 Capac. Frio
kW
 Capac.
Calor kW
 SEER   SCOP   SCOP'
 Clasificación
SEER/SCOP/SCOP'
Alimentación Tarifa
 MISSION-27   MISSION-27IU   MISSION-27OU  2,7  2,9   7,2  4,0 5,1 A++/A+/A+++  50Hz, 1 Ph                739 €
 MISSION-35   MISSION-35IU   MISSION-35OU  3,5  3,8   7,0   4,0  5,1 A++/A+/A+++  50Hz, 1 Ph                781 €
 MISSION-53   MISSION-53IU   MISSION-53OU  5,3  5,5   7,0   4,0  5,1 A++/A+/A+++  50Hz, 1 Ph            1.470 €
 MISSION-70   MISSION-70IU   MISSION-70IU  7,0  7,6   6,2   4,0  5,1 A++/A+/A+++  50Hz, 1 Ph            1.830 €
 Midea Smart Kit (WIFI)                  70€
 Gama Residencial Splits Pared
SEER = EER Estacional,  SCOP = COP Estacional en clima medio europeo, SCOP’ = COP Estacional en clima calido (95% España)
 OASIS ERP SPLIT PARED
 Modelo   Unid. Interior   Unid. Exterior
 Capac.
Frio kW
 Capac.
Calor kW
 SEER   SCOP   SCOP'
 Clasificación
SEER/SCOP/SCOP'
Alimentación Tarifa
 MSO-29   MSO-29IU   MSO-29OU  2,9  3,0   7,0   4,0  5,1 A++/A+/A+++  50Hz, 1 Ph                899 €
 MSO-37   MSO-37IU   MSO-37OU  3,6  3,8   6,3   4,0  5,1 A++/A+/A+++  50Hz, 1 Ph                980 €
 MSO-51   MSO-51IU   MSO-51OU  5,1  5,2   6,9   3,9  5,0 A++/A/A++  50Hz, 1 Ph            1.650 €
 MSO-74   MSO-74IU   MSO-74OU  7,3  7,6   5,8   3,8  4,8 A+/A/A++  50Hz, 1 Ph            2.010 €
Hasta -20ºC
OASIS
2

 2M-41K   multi 2x1   2M-41K  4,1  4,4   6,0   4,1   5,2  A++/A+/A+++  50Hz, 1 Ph            1.088 €
 2M-46K   multi 2x1   2M-46K  4,6  4,4   50Hz, 1 Ph            1.247 €
 2M-53K   multi 2x1   2M-53K  5,3  6,0   6,3   4,2   5,2  A++/A+/A+++  50Hz, 1 Ph            1.495 €
 3M-61K   multi 3x1   3M-61K  6,4  6,1   6,4   4,1   5,3  A++/A+/A+++  50Hz, 1 Ph            1.690 €
 3M-79K   multi 3x1   3M-79K  7,9  8,2   6,6   4,0   5,1  A++/A+/A+++  50Hz, 1 Ph            1.970 €
 4M-82K   multi 4x1   4M-82K  8,2  8,2   6,4   3,8   4,8  A++/A/A++  50Hz, 1 Ph            2.269 €
 4M-105K   multi 4x1   4M-105K  10,5  11,0   5,8   3,8   4,8  A+/A/A++  50Hz, 1 Ph            2.855 €
 5M-105K   multi 5x1   5M-105K  10,5  11,0   5,7   3,8   4,8  A+/A/A++  50Hz, 1 Ph            3.055 €
 ERP FREE MATCH - UNIDAD INTERIOR MULTI PARED OASIS
 Modelo   Unid. Interior
 Capac.
Frio kW
 Capac.
Calor kW
Alimentación Tarifa
 MSO-29IU   -   MSO-29IU  2,9  2,9   50Hz, 1 Ph                296 €
 MSO-37IU   -   MSO-37IU  3,7  3,8   50Hz, 1 Ph                325 €
 MSO-51IU   -   MSO-51IU  5,1  5,3   50Hz, 1 Ph                375 €
OASIS
3
 Gama Residencial Multi Splits Free Match – Libre Combinación
 ERP FREE MATCH - UNIDAD INTERIOR MULTI PARED MISSION
 Modelo   Unid. Interior
 Capac. Frio
kW
 Capac.
Calor kW
Alimentación Tarifa
 MISSION-27IU   -   MISSION-27IU  2,6  2,9   50Hz, 1 Ph                245 €
 MISSION-35IU   -   MISSION-35IU  3,5  3,8   50Hz, 1 Ph                270 €
 MISSION-53IU   -   MISSION-53IU  5,3  5,6   50Hz, 1 Ph                320 €
 MISSION-70IU   -   MISSION-70IU  7,0  7,6   50Hz, 1 Ph                375 €
 Midea Smart Kite (WIFI)                  70€
 Gama Residencial Multi Splits Free Match – Libre Combinación
 ERP FREE MATCH - UNIDAD INTERIOR MULTI CONSOLA DE SUELO  ( el modelo MMFF35 será sustituido por MFAD35)
 Modelo   Unid. Interior
 Capac.
Frio kW
 Capac.
Calor kW
Alimentación Tarifa
 MMFF-20IU   -   MMFF-20IU  2,0  2,3   50Hz, 1 Ph                455 €
 MMFF-27IU   -   MMFF-27IU  2,7  2,9   50Hz, 1 Ph                487 €
 MMFF-35IU   -   MMFF-35IU  3,5  3,8   50Hz, 1 Ph                541 €
 MMFF-53IU   -   MMFF-53IU  5,3  5,1   50Hz, 1 Ph                629 €
 ERP  FREE MATCH - UNIDAD INTERIOR MULTI CONDUCTOS  ( el modelo MMTB35 será sustituido por MTBD35)
 Modelo   Unid. Interior
 Capac. Frio
kW

 Unidad
Exterior
 Capac.
Frio kW
 Capac.
Calor kw
 SEER   SCOP   SCOP'
 Clasificación
SEER/SCOP/SCOP'
 Aliment.
Unid.
Interior
Unid.
Exterior
Conjunto
 MCD-52   MCD-52   MOU-52K        5,20         5,50        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph  928,00 1.300,00 2.228,00 €
 MCD-70   MCD-70   MOU-70K        7,00         7,00        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph  948,50 1.761,50 2.710,00 €
 MCD-88   MCD-88   MOU-88K        8,80         9,30        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph  988,40 2.400,00 3.388,40 €
 MCD-105K   MCD-105   MOU-105K      10,50       11,10        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph  1.131,00 2.666,00 3.797,00 €
 MCD-105T  MCD-105   MOU-105T      10,50       11,70        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 3ph  1.131,00 2.769,00 3.900,00 €
 MCD-140K  MCD-140   MOU-140K      14,00       15,50        5,6        4,0         5,1    A+/A+/A+++  50Hz, 1ph  1.234,80 3.175,20 4.410,00 €
 MCD-140T  MCD-140   MOU-140T      14,00       15,50        5,6        4,0         5,1    A+/A+/A+++  50Hz, 3ph  1.234,80 3.265,20 4.500,00 €
 MCD-176T  MCD-176   MOU-176K      16,10       18,10        5,6        4,0         4,6    A+/A+/A++  50Hz, 3ph  1.321,60 3.398,40 4.720,00 €
                Panel Incluido en el precio de la unid. Interior 5
 LCAC ERP UNIDAD EXTERIOR UNIVERSAL    (  Los modelos MOU serán sustituidos por  MOUD )
 Modelo
 Unidad
Exterior
 Capac.
Frio kW
 Capac.
Calor kw
 SEER   SCOP   SCOP'
 Clasificación
SEER/SCOP/SCOP'
 Aliment.
 Unid.
Exterior
 MOU-35K     MOU-35K        3,50         4,10        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph    999,00 €
 MOU-52K     MOU-52K        5,20         5,80        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph    1.300,00 €
 MOU-70K     MOU-70K        7,00         7,00        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph    1.761,50 €
 MOU-88K     MOU-88K        8,80         9,30        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph    2.400,00 €
 MOU-105K   MOU-105K      10,50       11,10        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph  2.666,00 €
 MOU-105T   MOU-105T      10,50       11,70        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 3ph  2.769,00 €
 MOU-140K     MOU-140K      14,00       15,50        5,6        4,0         5,1    A+/A+/A+++  50Hz, 1ph    3.175,20 €
 MOU-140T     MOU-140T      14,00       16,10        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 3ph    3.265,20 €
 MOU-176T     MOU-176K      16,10       18,00        5,6        4,0         4,6    A+/A+/A+++  50Hz, 3ph    3.398,40 €
 Gama Comercial
 ERP SUELO TECHO        ( Los modelos  MUE serán sustituidos por MUED,  y las unidades exteriores MOU por las MOUD)
 Modelo
 Unidad
Interior
 Unidad
Exterior
 Capac.
Frio kW
 Capac.
Calor kw
 SEER   SCOP   SCOP'
 Clasificación
SEER/SCOP/SCOP'
 Aliment.
Unid.
Interior
Unid.
Exterior
Conjunto
 MUE-52   MUE-52   MOU-52K        5,20         5,80        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph  800,00 1.300,00 2.100,00 €
 MUE-70   MUE-70   MOU-70K        7,00         7,00        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph  858,50 1.761,50 2.620,00 €
 MUE-88   MUE-88   MOU-88K        8,80         9,30        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph  870,00 2.400,00 3.270,00 €
 MUE-105K  MUE-105   MOU-105K      10,50       11,10        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph  950,00 2.666,00 3.616,00 €
 MUE-105T  MUE-105   MOU-105T      10,50       11,70        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 3ph  950,00 2.769,00 3.719,00 €
 MUE-140K  MUE-140   MOU-140K      14,00       15,50        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph  1.074,80 3.175,20 4.250,00 €
 MUE-140T  MUE-140   MOU-140T      14,00       16,10        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 3ph  1.074,80 3.265,20 4.340,00 €
 MUE-176T  MUE-176   MOU-176K      16,10       18,10        5,6        4,0         4,6    A+/A+/A++  50Hz, 3ph  1.131,60 3.398,40 4.530,00 €
 ERP CONSOLA SUELO    ( Los modelos  MMFF35 será sustituidos por MFAD35,  y las unidades exteriores MOU por las MOUD)
 Modelo
 Unidad

Exterior
 Capac.
Frio kW
 Capac.
Calor kw
 SEER   SCOP   SCOP'
 Clasificación
SEER/SCOP/SCOP'
 Aliment.
 Unid.
Interior
Unid.
Exterior
Conjunto
 MMTB-35IU   MMTB-35IU   MOU-35K        3,50         4,10        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph  620,00 999,00 1.619,00 €
 MTB-52   MTB-52   MOU-52K        5,20         5,80        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph  640,00 1.300,00 1.940,00 €
 MTB-70   MTB-70   MOU-70K        7,00         7,00        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph  680,00 1.761,50 2.441,50 €
 MTB-88   MTB-88   MOU-88K        8,80         9,30        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph  710,00 2.400,00 3.110,00 €
 MTB-105K   MTB-105   MOU-105K      10,50       11,10        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph  788,00 2.666,00 3.454,00 €
 MTB-105T  MTB-105   MOU-105T      10,50       11,70        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph  788,00 2.769,00 3.557,00 €
 MTB-140K  MTB-140   MOU-140K      14,00       15,50        5,6        4,0         5,1    A+/A+/A+++  50Hz, 3ph  825,00 3.175,20 4.000,20 €
 MTB-140T  MTB-140   MOU-140T      14,00       16,10        6,1        4,0         5,1    A++/A+/A+++  50Hz, 1ph  825,00 3.265,20 4.090,20 €
 MTB-176T  MTB-176   MOU-176K      16,10       18,00        5,6        4,0         4,6    A+/A+/A+++  50Hz, 3ph  888,00 3.398,40 4.286,40 €
   Bomba de Condensado y  Control Pared incluidos en el precio estándar            6
Las imágenes de los productos y los accesorios deben ser considerados sólo como indicativas
Los datos reportados se refieren a las condiciones exigidas por PR EN 14825